令和２年(２０２０年)３月２日

 保護者 様

                                伊丹市教育長

新型コロナウイルス感染症対策による臨時休業について(第２報)

 令和２年２月２８日付け文書にて、臨時休業とすることについて通知しているところ
ですが、今後の予定について、下記のとおり、お知らせいたします。

記

１ 臨時休業期間等について

   ３月３日（火）から３月２５日（水）まで臨時休業とします。

   ただし、状況に応じて、授業再開を早める場合があります。

   修了式は実施しません。

２ 部活動について

   ３月２５日（水）まで、部活動を中止します。

３ 卒業式について

   ３月１０日（火）（９：３０開式）に、簡素化して実施します。卒業式の出席者
は、卒業生、保護者（１名まで）とし、卒業証書授与、学校長式辞のみとします。

４ 通知表について

   ３月２日までの学習状況を踏まえて評価します。通知表の渡し方については、各
学校のホームページにてお知らせします。

５ 市及び各学校からの情報について

   市及び各学校のホームページにおいて、随時、新しい情報をお伝えいたしますの

で、こまめにご確認くださいますようお願いいたします。

６ その他

今後、地域での感染拡大等、さらなる対策を講じる必要がある場合は、予定を変
更する場合があります。